平成 27年９月 14日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 Ｐ Ａ Ｌ Ｔ Ａ Ｃ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  木 村 清 隆

（コード番号:8283 東証一部）

問合せ先  執行役員  経営企画室長  嶋 田 政 治

  （TEL.06-4793-1090）

組織変更及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更及び執行役員の異動につきまして、下記のと

おり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 27年 10月１日付）

  平成 27 年 10 月１日を効力発生日とする当社と伊東秀商事株式会社との合併に伴い、同社の

事業を引き継ぐことを目的に、新たにＭＫ事業本部を設置する。

２．執行役員の異動（平成 27年 10月１日付）

執行役員の委任事項変更

氏 名 ８月 11日付公表 10月１日付変更

伊東  宏武 専務執行役員
専務執行役員
ＭＫ事業本部長

伊東  章文 常務執行役員
常務執行役員
ＭＫ事業本部 副本部長

伊東  秀博 執行役員
執行役員
ＭＫ事業本部 営業部長

  ※上記１．の組織変更に伴い、新たに委任事項を決定する。

以 上